REQUERIMENTO Nº                 DE 2019

(Do Sr. Amaro Neto)

Requer a coautoria do Projeto de Lei n°

7560/2014, de autoria do Deputado Federal

José Rocha.

Senhor Presidente,

  Requeiro nos termos do art. 102, § 4º do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados a coautoria da seguinte proposição, de autoria do

Deputado Federal José Rocha (PR/BA), conforme anuência do referido autor.

 PL 7560/2014.

Sala das Sessões,            de abril de 2019.

AMARO NETO

Deputado Federal – PRB/ES

JOSÉ ROCHA

Deputado Federal – PR/BA